
ADJUDICACIÓN NÚMERO D113149

Montevideo,29/12/2022

VISTO: la solicitud de compra realizada por MUNICIPIO F

RESULTANDO:

1) que se ha realizado el procedimiento de compra COMPRA DIRECTA D113149

2) se realizó la imputación preventiva: 113149

3) que se dio cumplimiento a la intervención de los servicios competentes en el presente
procedimiento de compra.

CONSIDERANDO:

1) lo establecido por los art. 26 y 28 del tocaf

ATENTO: a lo expuesto

EL/LA GOB.MUNIC 5 - F RESUELVE:

Adjudicar según el detalle adjunto.

23.12.2022 IM2801672 JUAN LOPEZ
29.12.2022 IM2801672 JUAN LOPEZ

RESUMEN DE ADJUDICACIÓN

         1 ) Proveedor BENITO SALGADO SOCIEDAD ANONIMA

Material Cantidad Precio unit. Moneda

PASAMANO DOBLE            2,000     41.188,17 UYU

PORTICOS DE 5 HAMACAS            2,000     53.971,82 UYU

Total Proveedor sin IVA 156.000,00 UYU

IVA 34.320,00 UYU

Total Proveedor 190.320,00 UYU



ADJUDICACIÓN NÚMERO D113149

         2 ) Proveedor ALVEZ Y CLAVERO ASOCIADOS S.R.L.

Material Cantidad Precio unit. Moneda

TREPADORES BANANA            2,000     33.916,00 UYU

MESAS DE AJEDREZ            2,000     46.862,66 UYU

TOBOGANES MEDIANOS            2,000     39.320,00 UYU

SUBI BAJAS DOBLES            2,000     23.460,00 UYU

MANGRULLO TREPADOR            1,000     69.122,00 UYU

ESTACION SALUDABLE 8 MODULOS            1,000    208.834,00 UYU

Total Proveedor sin IVA 463.174,87 UYU

IVA 101.898,46 UYU

Total Proveedor 565.073,33 UYU



ADJUDICACIÓN NÚMERO D113149

Notifíquese a los interesados


